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2n Cros Escolar i Popular de la Institucid Igualada

Resultats i Classificacions:
Cadet Masculi

Jorba, 23 de febrer de 2025

Juvenil Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps Pos. Dorsal Nom i cognom
1 62 Carles Rica Rodriguez Institut Pla de les Moreres 5'56" 1 2030 Pepe Guasch del Campo
2 2012 Roger Ram Rodriguez Institucid Igualada 6'37" 2 2065 Diego Zorita
3 2060 Joan Pau Sierra
Infantil Femeni Infantil Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps Pos. Dorsal Nom i cognom
1 1976 Lluisa Goland Lloret Institucid Igualada 6'11" 1 2028 Pau Carreras Enrich
2 1967 Marta Jiménez Borrell Institucid Igualada 6'19" 2 2029 Eduard Lancina Herrera
3 23 Maria Rica Rodriguez Institut Pla de les Moreres 6'52"
4 1968 MariaJordana Rovira Institucid Igualada 7'55"
5 1966 Imma Canela Ortiz Institucid Igualada 7'56"
Alevi Femeni Alevi Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps Pos. Dorsal Nom i cognom
1 2059 Martina Acosta Prid Institucid Igualada 4'36" 1 2000 Ferran Caro noguera
2 1 Valeria Mufioz Pinilla Escola Pompeu Fabra 5'15" 2 2002 Victor Palmes Vilajoana
3 1950 Julia Pain Figueras Institucid Igualada 5'24" 3 2003 Aleix Terrades Alvarez
4 1947 Amanda Gonzalez dos sar Institucio Igualada 5'53" 4 2005 Ton Vidal Obiols
5 1952 India Webb Roldan Institucid Igualada 6'05" 5 2004 Jan Terrades Alvarez
6 1943 Cloe Buenaventura Revell Institucio Igualada 6'08" 6 1999 Arnau Caro corddén
7 1942 Carlota Alemany Institucid Igualada 6'14" 7 2001 Biel Palau Garcia
8 1949 Marta Martinez Caro Institucid Igualada 6'16"
9 1948 Mar Lancina Herrera Institucid Igualada 6'19"
10 1944 Sarah Caballero Serrano Institucié Igualada 6'56"
11 1946 Valentina Goland Lloret Institucid Igualada 6'56"
Benjami Femeni Benjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps Pos. Dorsal Nom i cognom
1 112 Judit Magem Claver Escola Mowgli 4'50" 1 54  Adan Prieto Plaza
2 32 Martina Prieto Moreno  Escola Emili Valles 5'04" 2 57 Alex Vaqués Lépez
3 6  Elia Fontanals Balcells Escola Ateneu Igualadi 517" 3 59  Oriol Solé Miret
4 4 Noa Mufioz Corral Escola Ateneu Igualadi 5'34" 4 44  Miquel Quadrada Pujol
5 1963 Paula Sabaté Parera Institucié Igualada 5'48" 5 43 Arnau Sabaté Bruguera
6 1957 Duna Collado Aluma Institucié Igualada 5'51" 6
7 1958 Claudia Jimenez Borrell Institucio Igualada 5'58" 7 2007 David Garcia domenech
8 1955 Edna Camins Diaz Institucié Igualada 6'01" 8
9 1964 Martina Sabaté Parera  Institucio Igualada 6'02" 9 2008 LucasJordana Rovira
10 1953 Alexandra Alemany Institucié Igualada 6'10" 10 100 Ferran Mateo Sola
11 1616 Ivet Calzada Masmitja institucié igualada 6'11" 11 1959 AnaJordana Rovira
12 10 Luzia Cervera Gutiérrez  Col-legi Monalco 6'12" 12 2009 Miquel Morera Espeja
13 1954 Ariadna Barrios Torras  Institucid Igualada 6'12" 13 1960 Nuria Mas Romero
14 1962 Chloé Paradell bonilla Institucié Igualada 6'22" 14 2011 PauTomas Pont
15 1965 Irene Salvado Institucié Igualada 9'04"

Centre Educatiu
Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

Centre Educatiu
Institucié Igualada

Institucié Igualada

Centre Educatiu

Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

Centre Educatiu
Escola Dolors Marti

Escola Mowgli

Col-legi Escolapies Igualada

E.A. Apiaria
E.A. Apiaria

2055 Maxim Castan Fernandez Institucid Igualada

Institucié Igualada

2010 Alexander Paradell bonill: Institucid Igualada

Institucié Igualada

Escola Ramon Castelltort

Institucid Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

Temps
7'28"
7'28"
7'28"

Temps
5'52"
6'04"

Temps
4'40"
4'51"
5'08"
5'13"
5'16"
5'30"
6'07"

Temps
4'20"
424"
4'25"
4'34"
4'41"
4'45"
4'57"
4'59"
5'14"
5'14"
5'34"
6'03"
6'28"
8'56"



Prebenjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 164
30
1986
1614
1981
2064
1984
29
1980
1988
1989
1985
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15 Femeni
Dorsal
16
17
19
20
21
155
161
163
1971
1972
1973
1974
2058

14 masculii
Dorsal
2017
2019
2020

13 Femeni
Dorsal
12
13
2067

Ares Fabregat Riba
Lia Pallarés Obradors

Blanca Miré Bausili

Centre Educatiu
Escola Mowgli
Escola Maristes Igualada

Institucié Igualada

Claudia Calzada Masmitja institucié igualada

Ainet Camins Diaz
Gal-la Blanco Rius
Blanca Martinez

Ona Mateo Sola

Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

Escola Ramon Castelltort

Abril Buenaventura Revel Institucié Igualada

Julia Terrades Alvarez
Sienna Webb Roldan

Laia Mas Romero

Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom

Berta Mensa Hernandez
Lia Nogales Arias

Julia Martinez Martinez
Avril Vera Ros

Leire Lozano Gonzalez
Martina Jorba Lépez
Carla Rigall Figuerola
Cora Fabregat Riba
Claudia Carner Oliva
Greta Martin Holgado
Mia Miré Bausili

Nuria Palmés Vidal

Martina Caro Noguera

Centre Educatiu

Col-legi Monalco

Escola Maristes Igualada
Escola Maristes Igualada
Escola La Torre

Escola La Torre

Escola El Boix

Escola Mowgli

Escola Mowgli

Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom
Mateo Calado Hall
Milan Ferreira Blanco

Jan Martinez

Centre Educatiu
Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

no classificacio - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom
Chloe Cervera Gutiérrez
Mia Vera Ros

Carlota Canal Prats

Centre Educatiu
Col-legi Monalco
Escola La Torre

Institucid Igualada

Temps

3'53"
4'11"
4'14"
4'31"
4'32"
4'35"
4'36"
4'36"
5'00"
5'14"
5'16"
5'52"

Prebenjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 89
2031
2037
85
2061
2032
2006
102
2034
158
2033
79
2035
149
2038
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15 Masculi
Dorsal
69
70
72
74
75
76
77
104
165
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2062

14 femeni
Dorsal
14

139
1969
2057
2063
2068
2069

13 Masculi
Dorsal
2013
2014
2015
2016
2056

Centre Educatiu

Miguel Junior Guzman Cit Escola Maristes Igualada

Juli Alemany

Enric Morera Espeja
Max Domenech Luengo
Diego Stirbu Ruso
Mateo Coll salas

Marc Closa Robledillo
Izan Rodriguez Mifiarro
Pep Goland Lloret
Etxahun Pallarés Ramos
Jacobo Durdn

Aniol Sabaté Bruguera
Marc Gracia Dalmau
Inti Abalo Sanchez

Eric Pozdn Ariza

Institucio Igualada
Institucio Igualada
Escola Ateneu lgualadi
Institucio Igualada
Institucio Igualada
Institucio Igualada
Escola Joan Maragall
Institucio Igualada
Escola El Boix
Institucio Igualada
E.A. Apiaria

Institucio Igualada
Escola Guerau de Jorba

Institucio Igualada

no classificacio - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom

Centre Educatiu

Martin Fernandez Lucena Col-legi Monalco

Biel Perez Salgado

Col-legi Monalco

Martin Fernandez Julvez Col-legi Monalco

Pol Rabell llla

Escola Ateneu lgualadi

Roger Marimon Domeénec Escola Les Passeres

Dariel Plaja Insa

Alex Lozano Gonzalez
Lle6 Soteras Pérez
Héctor Mufioz Medina
Jordi Acosta

Biel Carreras Enrich
Luca Haas

Max Martinez Ferrer
Jacob Terrades Alvarez
Adam Vergara Trujillo

Leo Stirbu Rusu

Col-legi Monalco

Escola La Torre

Escola Marqueés de la Pobla

Col-legi Monalco

Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

no classificacio - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom

Laia Gonzalez Gamisans
Gaia Abalo Sanchez
Aléxia Barrios Torras
Alins Roca Soteras

la Camins Diaz

Nina Lladé

Arlet Lladd

Centre Educatiu

Escola Maristes Igualada
Escola Guerau de Jorba
Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom
Liester Cabrera

Pol Caro cordén

Alex Castilla Gonzalez

Guim Martinez Ferrer

Centre Educatiu

Institucié Igualada
Institucié Igualada
Institucié Igualada

Institucié Igualada

Valentina Castan Fernand Institucié Igualada

Temps
3'36"
3'41"
3'49"
3'55"
4'05"
4'07"
417"
4'22"
4'24"
4'29"
4'30"
4'30"
4'59"
517"
5'25"



Adult Femeni Adult Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps
1 1995 Cristina Vidal Buxeda Institucié Igualada 6'03" 1 2043 Angel Casanellas Institucié Igualada 4'38"
2 2072 Eva Puiggros Institucié Igualada 6'03" 2 2047 Albert Gonzalez Puig Institucio Igualada 5'04"
3 1993 Elena Pri6 Alcaraz Institucié Igualada 6'44" 3 2050 Jordi Martinez Caldito Institucio Igualada 5'05"
4 2071 Jordina Pallarols Institucié Igualada 6'57" 4 2048 Albert Lordai Cruz Institucio Igualada 5'12"
5 31 Vanessa Gutiérrez Quinta Col-legi Monalco 7'03" 5 2052 Josep Morera Sandiumen Institucio Igualada 5'15"
6 1990 Julia Bausili Ribera Institucié Igualada 7'09" 6 98 Josep Pont Morros Independent 5'18"
7 1991 Berta Ferrer Castells Institucié Igualada 7'14" 7 94  Xavi Rica Pascual 5'39"

8 2046 Antonio Fuentes Espinosa Institucio Igualada 5'53"
9 2040 JordiAcosta Institucio Igualada 6'12"
10 2051 Lluis Mir6 Lladé Institucio Igualada 6'19"
11 2066 Marc Marles Ferri Institucio Igualada 6'38"



